
UCHWAŁA NR XC/2454/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do spółki Igrzyska Europejskie 2023 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r., poz. 559, 583, 1005) oraz art. 2, art. 9 ust. 1 ustawy z  dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r.  poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do spółki celowej pod firmą: Igrzyska Europejskie 2023 spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie (KRS 0000947256), której celem jest 
realizacja zadań o, których mowa w art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 grudnia 2021 r. o wsparciu 
przygotowania III Igrzysk Europejskich w 2023 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 2389, z 2022 r. poz. 616). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E54E602-0EF8-4E7A-932A-47466BB634EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


